Zadania inwestycyjne w 2020 roku

Zatacznik nr 3

do Uchwaty Nr XXI1/173/2020
Rady Gminy Grunwald z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Planowane Planowane wydatki inwestycyjne roczne
; s . Jednostka
wydatki w tym zrddta finansowania ] a
- . organizacyjna
inwestycyjne rok realizujaca
Lp.|Dziall Rozdz.| §** |Nazwa zadania inwestycyjnego wieloletnie | pudzetowy srodki $rodki dani ]? b
przewidziane 2020 dochody pochodzace | wymienione kza ane u
do realizacji (7+8+9) wlasne j.s.t. z innych wart. 5 ust. 1| ~oordynujaca
w 2020 roku zréde* |pkt2i3ufp.| Prosram
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11
6057, |Wdrozenie cyfrowego systemu obstugi sieci .
1] 010 | 01010 . . L 1032671,50 0,00 Gmina Grunwald
6059 |wodociggowej w gminie Grunwald
Gmina Grunwald
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowo$ci w ramach
2 | 010 | 01010 | 6050 Jastag ywimie) 33 087,27 33 087,27 funduszu
Grunwald .
soteckiego -
Stebark
RAZEM 010 1032 671,50 33 087,27 33 087,27 0,00 X
3] 600 | 60016 | 6050 |Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Dylewo 470 000,00 470 000,00 Gmina Grunwald
4 | 600 | 60016 | 6050 |Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Gierzwatd 71 340,00 71 340,00 Gmina Grunwald
5] 600 | 60016 | 6050 |Budowa chodnika w miejscowosci Zybuttowo 2 040,32 2 040,32 Gmina Grunwald
6 | 600 | 60016 | 6050 |Budowa chodnika w miejscowosci Mielno 3516,33 3516,33 Gmina Grunwald
RAZEM 600 546 896,65 546 896,65 0,00 0,00 X
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7 | 700 | 70005 | 6060 ﬁtﬁ:‘emhomom zabudowanej na swietlicg w 270 000,00 | 270000,00 Gmina Grunwald
RAZEM 700 270 000,00 270 000,00
s | 750 | 75023 6057, |Nowoczesne ustugi cyfrowe dla mieszkannicow Gminy 928 094,90 Gmina Grunwald
6059, |Grunwald
9 | 750 | 75023 | 6060 |Zakup komputera i drukarki na potrzeby Urzedu Gminy 10 000,00 10 000,00 Gmina Grunwald
10| 750 | 75075 | 6050 |Budowa pomnika upamigtniajacego 100-lecie 2 479,68 2 479,68 Gmina Grunwald
odzyskania niepodlegtosci
Wykonanie zadaszenia tarasu przy $wietlicy we .
11| 750 | 75095 | 6050 . 5000,00 5000,00 Gmina Grunwald
Frygnowie
12| 750 | 75095 | 6050 |Budowa wiaty w miejscowosci Stebark 18900,00 18900,00 Gmina Grunwald
RAZEM 750 928 094,90 36 379,68 36 379,68 0,00 0,00 X
13| 754 | 75412 | 6060 |Zakup samochodu strazackiego dla OSP Dylewo 350 000,00 350 000,00 Gmina Grunwald
RAZEM 754 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 X
14 | 852 | 85205 | ©030: |Utworzenieiwyposazenie Dziennego Domu "Senior+ 46313262 | 17313262 | 290000,00 Gmina Grunwald
6060 |w miejscowosci Glady
RAZEM 852 463 132,62 173 132,62 290 000,00 0,00 X
15| 900 | 90001 6050, W.yl.<onar11e, p.r0]ektu budowy kanalizacji sanitarnej w 399750 Gmina Grunwald
6059 |miejscowosci Stebrak
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16

900

90001

6050

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni $ciekéw w
Gierzwatdzie

2000 000,00

2000 000,00

Gmina Grunwald

17

900

90015

6050

Wykonanie o$wietlenia w miejscowosci Frygnowo

20 000,00

20 000,00

Gmina Grunwald
w ramach
funduszu

soteckiego -
Frygnowo

18

900

90015

6050

Wykonanie o$wietlenia w miejscowosci Kitnowo

10 000,00

10 000,00

Gmina Grunwald
w ramach
funduszu

soteckiego -
Kitnowo

19

900

90015

6050

Wykonanie o$wietlenia w miejscowosci Géry
Lubianskie

19 134,19

19 134,19

Gmina Grunwald
w ramach
funduszu

soteckiego - Gory

Lubianskie

20

900

90015

6050

Wykonanie o$wietlenia w miejscowosci Szczepankowo

17 801,69

17 801,69

Gmina Grunwald
w ramach
funduszu

soteckiego -
Szczepankowo

RAZEM

900

3 997,50

2 066 935,88

2 066 935,88

0,00

0,00

X

21

921

92109

6050

Budowa $wietlicy w miejscowosci Korsztyn

13 286,83

13 286,83

0,00

0,00

Gmina Grunwald
w ramach
funduszu

soteckiego -
Korsztyn

RAZEM

921

13 286,83

13 286,83

0,00

0,00

X

22

926

92601

6050

Odnowienie infrastruktury na boisku sportowym we
Frygnowie

7 000,00

7 000,00

Gmina Grunwald

23

926

92601

6050

Budowa sitowni zewnetrznej w miejscowosci Frygnowo

12 078,60

12 078,60

Gmina Grunwald

24

926

92601

6050

Budowa sitowni zewnetrznej w miejscowosci
Rychnowska Wola

7 872,00

7 872,00

Gmina Grunwald
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251 926 | 92601 | 6050 |Budowa sitowni zewnetrznej w miejscowosci Domkowo 11 562,00 11 562,00 Gmina Grunwald

6050,
26| 926 | 92601 | 6057,
6059

Budowa boiska szkolnego w Szkole Podstawowej w

1210535,08 381 535,08 829 000,00 | Gmina Grunwald
Stebarku

Gmina Grunwald
w ramach

27| 926 | 92695 | 6050 |Budowa wiaty w miejscowosci Pacéttowo 14 700,00 14 700,00 funduszu

soteckiego -

Pacoéttowo

Gmina Grunwald
w ramach

28] 926 | 92695 | 6050 |Budowa wiaty w miejscowosci Rychnowska Wola 14 517,36 14 517,36 funduszu
soteckiego -

Rychnowska Wola

Gmina Grunwald
w ramach
291 926 | 92695 | 6050 |Budowa wiaty w miejscowosci Kiersztanéwko 11 106,98 11 106,98 funduszu
soteckiego -
Kiersztanéwko

Gmina Grunwald
w ramach
30] 926 | 92695 | 6050 |Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Domkowie 19 429,62 19 429,62 funduszu
soteckiego -
Domkowo

Gmina Grunwald
w ramach

31| 926 | 92695 | 6060 |Zakup urzadzenia na plac zabaw w Zybuttowie 11 500,59 11 500,59 funduszu

soteckiego -

Zybuttowo

RAZEM 926 0,00 1320302,23 | 491 302,23 0,00 829 000,00 X

RAZEM 1964 763,90 | 5100 021,16 | 3981 021,16 290 000,00 829 000,00

*92109 par.6220 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych - 543 534,02



